EDITAL CÂMARA JULGADORA N° 003/2019

O Conselheiro FLAVIO JOSE FERREIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de acordo com

as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e para

conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Amabilly Beatriz Siquieri Barbosa; Dailla Drumond Da Matta; Danielle Cristina

Silva; Fernando Crude Gomes; Gabriel Rodrigues Figueiredo; Igor Gabriel Ribeiro Negrao; Isabela

Cristina Zagui Trampusch; Jessica Moraes Da Silva; Luis Carlos De Aguiar; Matheus Luiz Silva;

Patricia De Oliveira Couta Araujo; Renato Da Silva Tiago; Vanessa Vieira Ciello; Yasmin

Aparecida Souza Figueiredo.

DEFINITIVA: Alam Dias Rodrigues; Alexandre Yarid Recco Pereira Silva; Armando Emanuel

Do Couto; Carla Muriel Castilho; Cleibio Araujo Oliveira Freitas; Clerie Fabiana Mendes; Diego

Alexandre Goulart Rezende Marcondes; Elika Leticia Campos Dos Santos Arruda; Gabriel Mazarin

Mendonca; Gabriel Passadore Hauagge Dos Santos; Iara Beatriz Cruz E Silva; Jennefer Cristina

Almeida Arguelho; Juliano Rohde; Kaique Cesar Fonseca; Kamilla Gomes Frade; Katiane Garcia

Dos Santos; Marcela Rabito De Oliveira Margonato; Marcia Leticia Lima De Matos; Milenne Vieira

Ormonde; Rafael Razzini Fanck; Reila Nahyara Goncalves Lins; Renan Alexandre Correa De Lima;

Rodrigo Queiroz De Queiroz Junior; Vanderson Rafael Nascimento.

TRANSFERÊNCIA: Edison Jose Sanches Neto;

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 25 dias do mês de janeiro de 2019.

FLAVIO JOSE FERREIRA - Secretário Geral da OAB/MT.